
PITULACE STAVBY
20230202

,a: výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče

)' CC-CZ:
Ao: Markoviče Datum: 7. 1. 2022

,Bdävatel: lC: 00270211
Město Chrudim DIČ: CZO0270211

Zhotovitel: 1¢:
DIC:

Projektant: 1¢: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ: CZ01873687

Zpracovatel: 1¢: 01873687
DI PROJEKT s.r.o. DIČ:

Poznámka:
boup|$ praci je sestaven s vyuzium cenove soustavy uk5. po1ozKy, Které pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupa 'Genová
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetĹ Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 27 816,67

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 27 816,67 5 841,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 33 658,17

ROCKY STAVBY COMPANY 5X.O.
Rybná '71 6Q4, S.;are Město

I P'"Ĺ 'It) PRL HA Ĺ

ic: 081 i8 ijiC. czom i8442
Mc,b

l

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód' 20230202

Stavba: výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče

Místo: Markoviče Datum: 7, 1. 2022

Zadavatel: Město Chrudim ?rcjektant: di projekt s r,o,
Zhotovitel: Zpracovatel: DI PROJEKT s r,o,

Kód Popis Cena bez DPH jczK) Cena s DPH (CZK] Typ

Náklady stavby celkem

dl Vícepráce
d2 Méněpráce

27 816,67 33 658,17

103 332,29 125 032,07 STA
-75 515,62 -91 373,90 STA

Strana 2 z 14



y

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče
Obiekt:

dl - Vícepráce

KSO:
Místo: Markoviče

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:

projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r,o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2022

lC: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC:
DIČ:

1¢: 01873687
DIČ: CZ01873687

1¢: 01873687
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní 103 332,29 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

103 332,29

výše daně
21 699,78

0,00

125 032,07

Strana 3 z 14



l
,KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Ávba:
výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče

Obiekt:
dl - Vícepráce

Místo: Markovice Datum: 7. 1. 2022

Zadavatel: Město Chrudim projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

103 332,29

103 332,29

11 991,41
22 025,64

27 503,00

33 222,92

8 589,32

Strana 4 z 14



l'

/UP|S PRACÍ
Bvba:

výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče
Obiekt:

dl - Vícepráce

Místo: Markoviče

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovitel:

Datum: 7. 1. 2022

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV
D 1

j.cena [CZK] Cena celkem [cz}q

103 332,29

103 332,29
11 991,41

RozebrÔnl dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním l '
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

1 K 113106123 s naložením na dopravní prostředek s ložem m2 3,200 73,00 233,60
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně
ze zámkové dlažby
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy

2 K 113107344 jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na m2 17,250 201,00 3467,25vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 150 do 200 mm

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Online PSČ

3 K 113107344

hnps'//podminW.Un.czArem/a urs 2023 ol/113107344

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na m2vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 150 do 200 mm ,

9,360 201,00 1 881,36

Onlina PSČ 7ttp$'//pMminkY.ur,s.a//tem/u URS 2023 01/113107344

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot

4 K 113202111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na. . . m 2,400 54,00 129,60dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku
stoiaNch
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemktěním hmot

5 K 113204111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m 2,000 51,00 102,00
dopravní prostředek záhonových

onnne pšc nrtp$://poam/nKY.uťs.cz/lremIcs urs zoz3 ol/j J3ZCWJll

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
6 K 132251102 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 4,680 621,00 2 906,28

hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z m3 4,680 246,00 1 151,28
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

8 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 4,680 17,00 79,56
předepsaného tvaru
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

9 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t 9,360 218,00 2 040,48
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

^

D 5

10 K 567122111

Online PSČ

11 K 573211107
OnlM PSČ

12 K 577154111

22 025,64

15,730 338,00 5 316,74

15,730 8,00 125,84

15,730 474,00 7 456,02

Online PSČ

13 K 596211211

Komunikace pozemní
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2
8/10 (KSČ l), po zhutněni ti. 100 mm
http"/kodminkYm'S-uAtem/Cs URS 2023 01/.567122111

Postřik spojovací ps bez posypu kamenivem z asfaltu
silničnfho, v množství 0,30 kg/m2 m2
hRps'//podminkv.uK.cz/item/CS URS 2023 01/5732u j07

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného m2
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. ĺ, po zhutnění tí. 60 mm

.7KW://mminkY.un.a/item/ urs Q1/S77154111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením m2
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100 m2

12,800 271,00 3 468,80

Strana 5 z 14



7

Typ Kód

4 M 59245005

D 8

15 K 894411141

16 , M ,07012022R
i 17 , M 59221170

Popis

" "dlažba tvar obdé/n/k betonová 2OOx1OOx8Omm
_barevná

Trubní vedeni
"Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky
vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C

.25/30, na potrubí DN 500
Kompletní železobetonová šachta včetně dna

)deska zákrytová železobetonová D 100x7cm (pm
|stuvou skruž D 80cm)

Ostatní konstrukce a práce, bourání

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m2 13,440 421,00 5 658,24

27 503,00

kus 1,000 12 150,00 12 150,00

kus 1,000 14 850,00 14 850,00
i kus ) 1,000 503,00 503,00

D 9
""" """""Osazení chodníkového obrubnlku betonového se

l 18 K 916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m O,cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
! prostého, do lože z betonu prostého
l 19 M 59217011 obrubn/k betonový zahradní 500x50x200mm m -16,,
' 20 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,
l 21 , M 59217029 obmbn/k betonový nájezdový 1000x150x150mm m 8,

l ^hrl thnfkn ca

33 222,92

000 198,00 0,00

320 87,00
160 187,00
160 174,00

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár22 K 916231213 . mcementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
,prostého, do lože z beto.nu prostého

23 . M 59217029 obrubn/k betonový nájezdový 1000x150x150mm m

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ti.
24 . K 916331112 od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční m

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
Online PSČ httpc ;//padminky urs.""/item,/CS URS 2023 OI,/91633I 112

25 K 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu " m.hloubky přes_1_50,do_200 mm
Onhne PSČ https//eodm/nkY.UG.cz/|ŤEm/cs urs 2023 01/919735114

l 26 l K 919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu "' m
, I 'h|oubky přes 150 do 200 mmOnline PSČ hHn"//Dodminb.um.czntem/cs urs 2023 01/919735114

_ d ,997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

27 K '997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t
vzdálenost do 1 km

t — · Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
28 I K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t

_ _ _ _ _ za.počatý 1 km přes 1 km

29 K" )997221611 " "N"akládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t ldopravu_suti _,, _
l Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

30 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

12,400 198,00

-1 419,84
1 525,92
1 419,84

2 455,20

10,200 174,00 1 774,80

4,000 188,00 752,00

16,000

121,000

195,00 3 120,00

195,00 23 595,00

8 589,32

13,379 44,00 588,68

120,411 12,00 1 444,93

13,379 152,00 2 033,61

13,379 338,00 4 522,10

Strana 6 z 14



l

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče
Obiekt:

d2 - Méněpráce

KSO:
Místo: Markoviče

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:

projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2022

1¢: 00270211
DIČ: CZ00270211

lC:
DIČ:

1¢: 01873687
DIČ: CZ01873687

IC: 01873687
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základní -75 515,62 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

-75 515,62

výše daně
-15 858,28

0,00

-91 373,90

Strana 7 z 14



l

,iKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
(avba:

výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče
Obiekt:

d2 - Méněpráce

Místo: Markoviče

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovitel:

Datum: 7. 1. 2022

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

MP-UN - Méněpráce - uznatelné náklady

MP-NN - Méněpráce - neuznatelné náklady

vrn - vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky

-75 515,62

-40 877,44

-18 638,18

-16 000,00

Strana 8 z 14



)UPlS PRACÍ
.tavba:

výstavba chodníku v ulici Vrchovská a Čáslavská, Markoviče
Obiekt:

d2 - Méněpráce

Místo: Markoviče

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 7. 1. 2022

projektant: DI PROJEKT s.r.o,
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D MP-UN

-75 515,62

-40 877,44
1 K 122251101 OdkopáÔky a prokopávky nezapažené stťojně v horninětřídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 -9,400 185,00 -1 739,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravnlm prostředku, bez

2 K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 -9,400 246,00 -2 312,40
horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

3 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 -9,400 17,00 -159,80
předepsaného tvaru
Poplatek za dožení stavebního odpadu na recyklační

4 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -9,400 218,00 -2 049,20
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

5 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním m2 -20,000 276,00 -5 520,00po zhutnění ti. 300 mm
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez

6 K 567122114 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2 -20,000 311,00 -6 220,00
8/10 (KSČ l), po zhutnění ti, 150 mm
Bouráni trubního propustku s odkIizenlm a uložením

7 K 966008112 vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN m -12,000 1 388,00 -16 656,00
přes 300 do 500 mm
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

8 K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t -11,760 44,00 -517,44
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

9 K 997221569 a s hrubým urovnánlm Příplatek k ceně za každý další i t -105,840 12,00 -1 270,08
započatý 1 km přes 1 km
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t -11,760 152,00 -1 787,5210 K 997221611 dopravu suti

Poplatek za uloženl stavebního odpadu na recyklační
11 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t -11,760 225,00 -2 646,00

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Méněpráce - uznatelné náklady

D MP-NN
12 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v horninětřídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 m3 -2,726 185,00 -504.31

Vodorovné přemístěnl výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

13 K 162751117 naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 -2,726 246,00 -670,60
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 9 000 do 10 000 m
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

14 K 171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 -2,726 17,00 -46,34
předepsaného tvaru
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

15 K 171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t -4,907 218,00 -1 069,73
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v
16 K 181951112 hornině třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 -5,800 20,00 -116,00

17 K 564861111 podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,po zhutnění ti. 200 mm m2 -12,000 186,00 -2 232,00
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez

18 K 567122114 dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C m2 -12,000 311,00 -3 732,00
8/10 (KSČ I), po zhutnění tí. 150 mm

Méněpráce - neuznatelné nák|ady -18 638,18

Strana 9 z 14



Typ Kód Popis MJ Množstvl j.cena fCZKj Cena celkem [CZK]

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého

19 K 596211111 nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár.. . m2 -12,000 249,00 -2 988,00s dvojitym hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100 m2

20 M 59245018 dlažba tvar obdě/n/k betonová 200X 100x60mm př/mdn/ m2 -12,000 287,00 -3 444,00
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m -12,000 198,00 -2 376,0021 K 916231213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z betonu prostého
22 M 59217011 obrubn/k betonový zahradní 500x5Qx200mm m -12,000 87,00 -1 044,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních m3 -0,150 2 768,00 -415,2023 K 916991121 kostek z betonu prostého

D VRN
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve
výkopku ve stavu a poloze, ve kterých byly na začátku

24 K 1109 zemních prací podepřením, vzepřením nebo. soubor -1,000 3 000,00 -3 000,00,vyvěšením, s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovacích konstrukci včetně
opotřebeni

25 K 1110 Zajištění plné ochrany stávající vegetace na stavbě soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00

Zajištění vstupu do objektů dřevěnými lávkami s
26 k 1111 pevným zábradlím a výškovou úpravou dle požadavku soubor -1,000 5 000,00 -5 000,00

KooBOZP

27 k 1112 Zajištění opIocenl stavby pevnými zábranami dlepožadavku KOOBOZP _ soubor -1,000 3 000,00 -3 000,OO;

Vedlejší rozpočtové náklady a všeobecné položky -16 000,00

Strana 10 z 14


